
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
___________________                м. Київ                     ___________________
 
Про внесення змін до Складу 
Аукціонного комітету з продажу 
нафти сирої, газового конденсату 
власного видобутку і скрапленого газу

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 
№ 570 «Про організацію та проведення біржових аукціонів з продажу нафти 
сирої, газового конденсату власного видобутку і скрапленого газу» (зі змінами) 
та з метою забезпечення належної роботи Аукціонного комітету з продажу 
нафти сирої, газового конденсату власного видобутку і скрапленого газу 
н а к а з у ю:

1. Внести до Складу Аукціонного комітету з продажу нафти сирої, 
газового конденсату власного видобутку і скрапленого газу (далі – Аукціонний 
комітет), затвердженого наказом Міністерства енергетики України 
від 06.07.2020 № 429 (зі змінами, внесеними наказами Міненерго від 28.08.2020 
№ 539; від 05.10.2020 № 643; від 09.03.2021 № 10), такі зміни:

1)  вивести зі Складу Аукціонного комітету: 
УГРЮМОВУ Софію Сергіївну – директора Директорату фінансового 

планування та реалізації бюджетної політики – члена Аукціонного комітету; 

2)  ввести до Складу Аукціонного комітету:
ЛІГУН Ганну Вікторівну – заступника генерального директора – 

керівника експертної групи з видобутку вуглеводнів та аналітики 
функціонування нафтогазових ринків Директорату нафтогазового комплексу та 
розвитку ринків нафти, природного газу та нафтопродуктів – члена 
Аукціонного комітету.

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                Герман ГАЛУЩЕНКО 


		Тимченко О.А.
	2021-08-09T04:21:08+0000
	Тимченко О.А.
	barCode




